
 

 

UCHWAŁA NR II/35/2014 

RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tarnogórskiego na 2014 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d) i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm.
1)

), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 222, art. 235 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, art. 236 ust. 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4, art. 239, 

art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.
2)

), art. 121 ust. 2, ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1241 z późn. zm.
3)

) 

Rada Powiatu 

uchwala: 

§ 1. Do uchwały nr LI/486/2014 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 7 stycznia 2014 roku w 

sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: ,,1. Przychody budżetu w wysokości 572 000 zł., rozchody w wysokości        

5 505 808 zł.; 

2. Nadwyżka budżetowa wynosi 4 933 808 zł. Planowaną nadwyżkę przeznacza się na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów.” 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 ,,Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2014 rok” do 

uchwały nr LI/486/2014 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 7 stycznia 2014 roku w sprawie budżetu 

Powiatu Tarnogórskiego na 2014 rok, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 ,,Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2014 rok” do uchwały 

nr LI/486/2014 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 7 stycznia 2014 roku w sprawie budżetu Powiatu 

Tarnogórskiego na 2014 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w tabeli nr 3 ,,Przychody i rozchody w 2014 roku” do uchwały nr LI/486/2014 

Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 7 stycznia 2014 roku w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego 

na 2014 rok, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

                                                      
1) 

Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2013r. poz. 645, z 2014r. poz. 379, poz. 1072 
2) 

Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 

1146. 
3) 

Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2009r. nr 219 poz. 1706, z 2010r.  nr 108 poz. 685, nr 

152 poz. 1020, nr 161 poz. 1078, nr 96 poz. 620,  nr 226 poz. 1475, nr 238 poz. 1578, z 2011r. nr 178 poz. 1061, nr 

197 poz. 1170, nr 171 poz. 1016, z 2012r. poz. 986, poz. 1456, poz. 1548 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 grudnia 2014 r.

Poz. 6628



§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 „Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu 

Tarnogórskiego w 2014 roku” do uchwały nr LI/486/2014 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 

7 stycznia 2014 roku w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 „Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których 

mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2014 rok” do 

uchwały nr LI/486/2014 Rady Powiatu w Tarnowskich Górach z dnia 7 stycznia 2014 roku w sprawie budżetu 

Powiatu Tarnogórskiego na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Adam Chmiel 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6628



Tabela nr 1 do uchwały nr II/35/2014 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

Tabela nr 1 do uchwały nr LI/486/2014 Rady Powiatu w Tarnowskich Góach z dnia 7 stycznia 2014 roku 

Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2014 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

bieżące 
600   Transport i łączność 141 500,00 0,00 30 700,00 172 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 141 500,00 0,00 30 700,00 172 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 27 700,00 27 700,00 

  0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 0,00 3 000,00 6 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 618 246,00 0,00 218 286,00 3 836 532,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 618 246,00 0,00 218 286,00 3 836 532,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 600,00 600,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 767 600,00 0,00 172 686,00 940 286,00 

710   Działalność usługowa 1 797 695,00 0,00 1 250,00 1 798 945,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 1 240 184,00 0,00 150,00 1 240 334,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 150,00 150,00 

 71015  Nadzór budowlany 503 400,00 0,00 1 100,00 504 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 100,00 100,00 

750   Administracja publiczna 3 704 588,00 0,00 171 100,00 3 875 688,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 403 976,00 0,00 7 000,00 410 976,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6628



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 741,00 0,00 7 000,00 7 741,00 

 75020  Starostwa powiatowe 3 258 612,00 0,00 143 100,00 3 401 712,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 800,00 0,00 1 000,00 2 800,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 100,00 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 106 812,00 0,00 100 000,00 206 812,00 

 75095  Pozostała działalność 2 000,00 0,00 21 000,00 23 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00 21 000,00 23 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 029 982,00 0,00 5 511,00 9 035 493,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 023 482,00 0,00 5 500,00 9 028 982,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 0,00 5 500,00 7 500,00 

 75414  Obrona cywilna 6 500,00 0,00 11,00 6 511,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 0,00 0,00 11,00 11,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 30 468 594,00 0,00 127 500,00 30 596 094,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 440 000,00 0,00 127 500,00 567 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 440 000,00 0,00 123 000,00 563 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 63 546 530,00 0,00 10 000,00 63 556 530,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 40 588,00 0,00 10 000,00 50 588,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6628



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 15 000,00 0,00 10 000,00 25 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 137 685,91 -14 140,00 10 607,00 4 134 152,91 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 981 464,00 0,00 0,00 3 981 464,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 210 036,91 -2 350,00 0,00 207 686,91 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 205 412,00 0,00 0,00 205 412,00 

  0920 Pozostałe odsetki 800,00 -450,00 0,00 350,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 -1 900,00 0,00 1 100,00 

 80111  Gimnazja specjalne 0,00 0,00 10 260,00 10 260,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 10 260,00 10 260,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 300,00 -50,00 0,00 250,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 100,00 -50,00 0,00 50,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 237 149,00 -1 180,00 0,00 235 969,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 223 874,00 0,00 0,00 223 874,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 600,00 -830,00 0,00 770,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 700,00 -350,00 0,00 10 350,00 

 80130  Szkoły zawodowe 3 637 900,00 -9 560,00 330,00 3 628 670,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 552 178,00 0,00 0,00 3 552 178,00 

  0920 Pozostałe odsetki 6 170,00 -2 830,00 0,00 3 340,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 79 552,00 -6 730,00 330,00 73 152,00 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 52 300,00 -1 000,00 0,00 51 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 600,00 -100,00 0,00 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 51 700,00 -900,00 0,00 50 800,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 17,00 17,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 0,00 0,00 17,00 17,00 

851   Ochrona zdrowia 3 911 535,00 0,00 21 730,00 3 933 265,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 21 730,00 21 730,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6628



  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 0,00 0,00 16 650,00 16 650,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 5 080,00 5 080,00 

852   Pomoc społeczna 14 605 560,00 -50 931,00 20 162,00 14 574 791,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 161 553,00 -50 931,00 0,00 1 110 622,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 25 745,00 0,00 7,00 25 752,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7,00 7,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 11 928 102,00 0,00 20 155,00 11 948 257,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 949 300,00 0,00 18 000,00 5 967 300,00 

  0920 Pozostałe odsetki 3 772,00 0,00 100,00 3 872,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 10 500,00 0,00 900,00 11 400,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 19 916,00 0,00 1 155,00 21 071,00 

 85295  Pozostała działalność 1 161 553,00 -50 931,00 0,00 1 110 622,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 161 553,00 -50 931,00 0,00 1 110 622,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 1 045 879,00 -43 292,00 0,00 1 002 587,00 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich 115 674,00 -7 639,00 0,00 108 035,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 576 340,00 -2 941,00 53,00 2 573 452,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 305 740,00 -2 941,00 0,00 1 302 799,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 0,00 53,00 53,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0900 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 0,00 0,00 1,00 1,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 0,00 0,00 52,00 52,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 039 740,00 -2 941,00 0,00 2 036 799,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 305 740,00 -2 941,00 0,00 1 302 799,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich 1 305 740,00 -2 941,00 0,00 1 302 799,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 63 168,00 -4 750,00 4 702,00 63 120,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 16 500,00 -3 150,00 300,00 13 650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6628



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 700,00 -1 950,00 0,00 750,00 

  0920 Pozostałe odsetki 300,00 0,00 300,00 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 500,00 -1 200,00 0,00 12 300,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 500,00 -700,00 0,00 1 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 700,00 -400,00 0,00 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00 -300,00 0,00 1 500,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 6 500,00 -900,00 0,00 5 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 700,00 -300,00 0,00 400,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 800,00 -600,00 0,00 5 200,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 0,00 2,00 2,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 0,00 0,00 2,00 2,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600 000,00 0,00 25 000,00 625 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 600 000,00 0,00 25 000,00 625 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 600 000,00 0,00 25 000,00 625 000,00 

bieżące 138 334 579,91 -72 762,00 646 601,00 138 908 418,91 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 448 757,00 -53 872,00 0,00 6 394 885,00 

majątkowe 
801   Oświata i wychowanie 9 790,00 0,00 695,00 10 485,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80130  Szkoły zawodowe 9 790,00 0,00 695,00 10 485,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 9 790,00 0,00 695,00 10 485,00 

852   Pomoc społeczna 161 100,00 0,00 1 600,00 162 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6628



 85202  Domy pomocy społecznej 161 100,00 0,00 1 600,00 162 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 100,00 0,00 1 600,00 2 700,00 

majątkowe 6 083 234,00 0,00 2 295,00 6 085 529,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 289 624,00 0,00 0,00 289 624,00 

Ogółem: 144 417 813,91 -72 762,00 648 896,00 144 993 947,91 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 738 381,00 -53 872,00 0,00 6 684 509,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6628



Tabela nr 2 do uchwały nr II/35/2014 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

Tabela nr 2 do uchwały nr LI/486/2014 Rady Powiatu w Tarnowskich Góach z dnia 7 stycznia 2014 roku 

Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2014 rok 

Dzi

ał 
Rozdzi

ał Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 3 675 515,00 3 615 909,00 3 615 909,00 18 340,00 3 597 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 606,00 59 606,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -223 706,00 -223 706,00 -223 706,00 0,00 -223 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 451 809,00 3 392 203,00 3 392 203,00 18 340,00 3 373 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 606,00 59 606,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 3 675 515,00 3 615 909,00 3 615 909,00 18 340,00 3 597 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 606,00 59 606,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -223 706,00 -223 706,00 -223 706,00 0,00 -223 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 451 809,00 3 392 203,00 3 392 203,00 18 340,00 3 373 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 606,00 59 606,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 332 439,00 332 439,00 332 439,00 0,00 332 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 297 439,00 297 439,00 297 439,00 0,00 297 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 139 888,00 139 888,00 139 888,00 0,00 139 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 888,00 124 888,00 124 888,00 0,00 124 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 

przed zmianą 2 379,00 2 379,00 2 379,00 0,00 2 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 379,00 -2 379,00 -2 379,00 0,00 -2 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 121 583,00 121 583,00 121 583,00 0,00 121 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -118 133,00 -118 133,00 -118 133,00 0,00 -118 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4600 

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

przed zmianą 106 460,00 106 460,00 106 460,00 0,00 106 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 194,00 -13 194,00 -13 194,00 0,00 -13 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6628



po zmianach 93 266,00 93 266,00 93 266,00 0,00 93 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania 

sądowego 
i prokuratorskiego 

przed zmianą 79 374,00 79 374,00 79 374,00 0,00 79 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 374,00 39 374,00 39 374,00 0,00 39 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 15 671 795,00 15 583 469,00 15 200 814,00 11 580 448,00 3 620 366,00 0,00 382 655,00 0,00 0,00 0,00 88 326,00 88 326,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 894,00 -36 894,00 -29 294,00 0,00 -29 294,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 634 901,00 15 546 575,00 15 171 520,00 11 580 448,00 3 591 072,00 0,00 375 055,00 0,00 0,00 0,00 88 326,00 88 326,00 0,00 0,00 

  75019 Rady powiatów 

przed zmianą 379 300,00 379 300,00 11 145,00 0,00 11 145,00 0,00 368 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 368 300,00 368 300,00 7 745,00 0,00 7 745,00 0,00 360 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  

przed zmianą 358 155,00 358 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 555,00 350 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 13 334 972,00 13 246 646,00 13 232 146,00 9 744 910,00 3 487 236,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 88 326,00 88 326,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 894,00 -25 894,00 -25 894,00 0,00 -25 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 309 078,00 13 220 752,00 13 206 252,00 9 744 910,00 3 461 342,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 88 326,00 88 326,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 335 776,00 335 776,00 335 776,00 0,00 335 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 776,00 320 776,00 320 776,00 0,00 320 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 115 204,00 2 115 204,00 2 115 204,00 0,00 2 115 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 894,00 -10 894,00 -10 894,00 0,00 -10 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 104 310,00 2 104 310,00 2 104 310,00 0,00 2 104 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 1 361 000,00 1 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 1 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 331 000,00 1 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 1 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702 
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 351 000,00 1 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 321 000,00 1 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8110 

Odsetki od 

samorządowych papierów 
wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

przed zmianą 1 351 000,00 1 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6628



jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 

i pożyczek 
po zmianach 1 321 000,00 1 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 314 170,00 314 170,00 314 170,00 0,00 314 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 334 170,00 334 170,00 334 170,00 0,00 334 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 314 170,00 314 170,00 314 170,00 0,00 314 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 334 170,00 334 170,00 334 170,00 0,00 334 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 314 170,00 314 170,00 314 170,00 0,00 314 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 334 170,00 334 170,00 334 170,00 0,00 334 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 49 778 917,91 48 980 708,91 42 406 097,41 37 128 798,00 5 277 299,41 1 921 601,50 207 568,00 4 445 442,00 0,00 0,00 798 209,00 798 209,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 686,00 -23 686,00 -23 686,00 0,00 -23 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 755 231,91 48 957 022,91 42 382 411,41 37 128 798,00 5 253 613,41 1 921 601,50 207 568,00 4 445 442,00 0,00 0,00 798 209,00 798 209,00 0,00 0,00 

  80140 
Centra kształcenia ustawicznego 

i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego 

przed zmianą 481 238,00 481 238,00 480 325,00 209 778,00 270 547,00 0,00 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 115,00 -23 115,00 -23 115,00 0,00 -23 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 458 123,00 458 123,00 457 210,00 209 778,00 247 432,00 0,00 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 178 330,00 178 330,00 178 330,00 0,00 178 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 466,00 -20 466,00 -20 466,00 0,00 -20 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 864,00 157 864,00 157 864,00 0,00 157 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych 

w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 

przed zmianą 5 949,00 5 949,00 5 949,00 0,00 5 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 649,00 -2 649,00 -2 649,00 0,00 -2 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 139 289,00 139 289,00 139 289,00 1 300,00 137 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -571,00 -571,00 -571,00 0,00 -571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 718,00 138 718,00 138 718,00 1 300,00 137 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 872,00 872,00 872,00 0,00 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -571,00 -571,00 -571,00 0,00 -571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 301,00 301,00 301,00 0,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 6 726 651,00 6 697 822,00 6 657 509,00 1 089 186,00 5 568 323,00 40 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 829,00 28 829,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 822,00 -9 822,00 -9 822,00 0,00 -9 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 716 829,00 6 688 000,00 6 647 687,00 1 089 186,00 5 558 501,00 40 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 829,00 28 829,00 0,00 0,00 

  85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 815 116,00 2 786 287,00 2 785 974,00 1 081 806,00 1 704 168,00 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 829,00 28 829,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 822,00 -9 822,00 -9 822,00 0,00 -9 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 805 294,00 2 776 465,00 2 776 152,00 1 081 806,00 1 694 346,00 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 829,00 28 829,00 0,00 0,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6628



państwa zmniejszenie -9 822,00 -9 822,00 -9 822,00 0,00 -9 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178,00 178,00 178,00 0,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 20 169 327,00 19 538 327,00 13 772 361,00 10 858 779,00 2 913 582,00 1 354 483,00 3 249 930,00 1 161 553,00 0,00 0,00 631 000,00 631 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 931,00 -50 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 183 955,00 183 955,00 21 755,00 0,00 21 755,00 162 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 302 351,00 19 671 351,00 13 794 116,00 10 858 779,00 2 935 337,00 1 516 683,00 3 249 930,00 1 110 622,00 0,00 0,00 631 000,00 631 000,00 0,00 0,00 

  85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze 

przed zmianą 1 520 878,00 1 520 878,00 226 549,00 102 959,00 123 590,00 1 188 241,00 106 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 162 200,00 162 200,00 0,00 0,00 0,00 162 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 683 078,00 1 683 078,00 226 549,00 102 959,00 123 590,00 1 350 441,00 106 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 

Dotacje celowe 

przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące 
realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 188 241,00 1 188 241,00 0,00 0,00 0,00 1 188 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 162 200,00 162 200,00 0,00 0,00 0,00 162 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 350 441,00 1 350 441,00 0,00 0,00 0,00 1 350 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 12 646 978,00 12 015 978,00 11 985 252,00 9 335 402,00 2 649 850,00 0,00 30 726,00 0,00 0,00 0,00 631 000,00 631 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 755,00 21 755,00 21 755,00 0,00 21 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 668 733,00 12 037 733,00 12 007 007,00 9 335 402,00 2 671 605,00 0,00 30 726,00 0,00 0,00 0,00 631 000,00 631 000,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 676 822,00 676 822,00 676 822,00 0,00 676 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 732,00 11 732,00 11 732,00 0,00 11 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 688 554,00 688 554,00 688 554,00 0,00 688 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 4 663,00 4 663,00 4 663,00 0,00 4 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86,00 86,00 86,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 749,00 4 749,00 4 749,00 0,00 4 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 427 193,00 427 193,00 427 193,00 0,00 427 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 436 793,00 436 793,00 436 793,00 0,00 436 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 217 651,00 217 651,00 217 651,00 0,00 217 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 337,00 337,00 337,00 0,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 988,00 217 988,00 217 988,00 0,00 217 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 175 703,00 1 175 703,00 14 150,00 0,00 14 150,00 0,00 0,00 1 161 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 931,00 -50 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 124 772,00 1 124 772,00 14 150,00 0,00 14 150,00 0,00 0,00 1 110 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 252 504,00 252 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 652,00 -9 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 852,00 242 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 23 797,00 23 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 703,00 -1 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 094,00 22 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4177 Wynagrodzenia przed zmianą 195 881,00 195 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6628



bezosobowe zmniejszenie -16 191,00 -16 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 690,00 179 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 23 459,00 23 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 857,00 -2 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 602,00 20 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4217 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 140 802,00 140 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -81,00 -81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 721,00 140 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4219 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 21 081,00 21 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 067,00 21 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 342 505,00 342 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 368,00 -17 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 325 137,00 325 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 39 839,00 39 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 065,00 -3 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 774,00 36 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 4 513 059,00 4 513 059,00 3 028 564,00 2 378 976,00 649 588,00 147 960,00 3 000,00 1 333 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 941,00 -2 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 510 118,00 4 510 118,00 3 028 564,00 2 378 976,00 649 588,00 147 960,00 3 000,00 1 330 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85333 Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 3 706 199,00 3 706 199,00 2 369 664,00 1 963 776,00 405 888,00 0,00 3 000,00 1 333 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 941,00 -2 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 703 258,00 3 703 258,00 2 369 664,00 1 963 776,00 405 888,00 0,00 3 000,00 1 330 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 209 624,00 209 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207 624,00 207 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 147 703,00 147 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -342,00 -342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 361,00 147 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 5 503,00 5 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 453,00 5 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4447 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 9 366,00 9 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -549,00 -549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 817,00 8 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 17 302 977,00 17 218 082,00 4 500 099,00 3 755 075,00 745 024,00 12 674 097,00 43 886,00 0,00 0,00 0,00 84 895,00 84 895,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 358 602,00 358 602,00 358 602,00 6 121,00 352 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 661 579,00 17 576 684,00 4 858 701,00 3 761 196,00 1 097 505,00 12 674 097,00 43 886,00 0,00 0,00 0,00 84 895,00 84 895,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6628



  85403 Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

przed zmianą 4 438 796,00 4 398 796,00 1 331 442,00 1 081 703,00 249 739,00 3 062 411,00 4 943,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 352 481,00 352 481,00 352 481,00 0,00 352 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 791 277,00 4 751 277,00 1 683 923,00 1 081 703,00 602 220,00 3 062 411,00 4 943,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4590 
Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 218 481,00 218 481,00 218 481,00 0,00 218 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 481,00 218 481,00 218 481,00 0,00 218 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego 

i prokuratorskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85406 
Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

przed zmianą 1 876 339,00 1 876 339,00 1 875 495,00 1 672 519,00 202 976,00 0,00 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 550,00 5 550,00 5 550,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 881 889,00 1 881 889,00 1 881 045,00 1 678 069,00 202 976,00 0,00 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 229 913,00 229 913,00 229 913,00 229 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 550,00 5 550,00 5 550,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 235 463,00 235 463,00 235 463,00 235 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85407 Placówki wychowania 

pozaszkolnego 

przed zmianą 1 183 479,00 1 138 584,00 1 138 449,00 952 856,00 185 593,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 44 895,00 44 895,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 571,00 571,00 571,00 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 184 050,00 1 139 155,00 1 139 020,00 953 427,00 185 593,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 44 895,00 44 895,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 745 239,00 745 239,00 745 239,00 745 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 571,00 571,00 571,00 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 745 810,00 745 810,00 745 810,00 745 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 139 875 562,91 136 006 000,91 106 074 641,19 76 917 568,65 29 157 072,54 17 247 705,50 4 382 124,22 6 940 530,00 10 000,00 1 351 000,00 3 869 562,00 3 869 562,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -377 980,00 -377 980,00 -286 508,00 0,00 -286 508,00 0,00 -7 600,00 -53 872,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 562 557,00 562 557,00 400 357,00 6 121,00 394 236,00 162 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 060 139,91 136 190 577,91 106 188 490,19 76 923 689,65 29 264 800,54 17 409 905,50 4 374 524,22 6 886 658,00 10 000,00 1 321 000,00 3 869 562,00 3 869 562,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6628



Tabela nr 3 do uchwały nr II/35/2014 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

Tabela nr 3 do uchwały nr LI/486/2014 Rady Powiatu w Tarnowskich Góach z dnia 7 stycznia 2014 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 roku 

Lp. Treść Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 Przychody  963 557,00 -391 557,00 572 000,00 

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 391 557,00 -391 557,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6628



Załącznik nr 1 do uchwały nr II/35/2014 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

Załącznik nr 1 do uchwały nr LI/486/2014 Rady Powiatu w Tarnowskich Góach z dnia 7 stycznia 2014 roku 

Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu Tarnogórskiego w 2014 roku 

Dział Rozdział Paragraf 
Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowa przedmiotowa celowa 
Jednostki sektora finansów publicznych 

852 85201 2320   162 200,00 
Razem 0,00 0,00 162 200,00 

 
Łączna kwota dotacji podmiotowej 0,00 

Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0,00 
Łączna kwota dotacji celowej 162 200,00 

Razem: 162 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6628



Załącznik nr 2 do uchwały nr II/35/2014 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

Załącznik nr 2 do uchwały nr LI/486/2014 Rady Powiatu w Tarnowskich Góach z dnia 7 stycznia 2014 roku 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, oraz wydatków nimi sfinansowanych na 

2014 rok 

Dział Jednostka 
Stan środków na 

początek okresu 
Dochody Wydatki 

Stan środków na koniec 

okresu 

  Przed zmianą    

801 Zespół Szkół Specjalnych w Radzionkowie  30 000,00 30 000,00  

801 II Liceum Ogólnokształcące im. S. Staszica w Tarnowskich Górach  20 000,00 20 000,00  

801 
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Tarnowskich 

Górach 
 120 000,00 120 000,00  

801 Zespół Szkół Artystyczno-Projektowych w Tarnowskich Górach  600,00 600,00  

801 Zespół Szkół Techniczno-Ekonomicznych w Radzionkowie  900,00 900,00  

801 
Zespół Szkół Budowlano- Architektonicznych w Tarnowskich 

Górach 
 600,00 600,00  

801 Centrum Edukacji Ekonomiczno- Handlowej w Tarnowskich Górach  500,00 500,00  

801 Zespół Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich Tarnowskie Góry  400 000,00 400 000,00  

801 Centrum Kształcenia Ustawicznego  16 000,00 16 000,00  

ogółem dział 801  615 480,00 615 480,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6628



854 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Tarnowskich Górach  60 000,00 60 000,00  

854 Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury Tarnowskie Góry  12 200,00 12 200,00  

ogółem dział 854  72 300,00 72 300,00  

O G Ó Ł E M   687 780,00 687 780,00  

   Po zmianie   

801 Zespół Szkół Specjalnych w Radzionkowie  9 800,00 9 800,00  

801 II Liceum Ogólnokształcące im. S. Staszica w Tarnowskich Górach  17 000,00 17 000,00  

801 
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Tarnowskich 

Górach 
 50 000,00 50 000,00  

801 Zespół Szkół Artystyczno-Projektowych w Tarnowskich Górach  250,00 250,00  

801 Zespół Szkół Techniczno-Ekonomicznych w Radzionkowie  8 900,00 8 900,00  

801 
Zespół Szkół Budowlano- Architektonicznych w Tarnowskich 

Górach 
 150,00 150,00  

801 Centrum Edukacji Ekonomiczno- Handlowej w Tarnowskich Górach  11 020,00 11 020,00  

801 Zespół Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich Tarnowskie Góry  350 000,00 350 000,00  

801 Centrum Kształcenia Ustawicznego  3 000,00 3 000,00  

ogółem dział 801  477 000,00 477 000,00  

854 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Tarnowskich Górach  55 000,00 55 000,00  

854 Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury Tarnowskie Góry  16 000,00 16 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6628



ogółem dział 854  71 100,00 71 100,00  

O G Ó Ł E M   548 100,00 548 100,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6628


		2014-12-22T12:53:49+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




